吉林省人力资源和社会保障厅
●

~JL●
~JL●

口
●

~JL0
~JL●

口

口贝

偷
协
工贫

江师
省
日

烛

w

卜—ˉ▲

厂文仵
林省卫生健康 Δ

石

吉人社函 (2020〕 15号

吉林省人力资源和社会保障厅 吉林省财政

厅 吉林省卫生健康委员会关于转发 《人力

资源社会保障部 财政部 国家卫生健康

委关于因履行工作职责感染新型冠状

病毒肺炎的医护及相关工作人员有

关保障问题的通知》的通知

-1-

各市 (州
)、 长白山管委会、各县 (市 、区)人力资源和社

会保障局、财政局、卫生健康局:

现将 《人力资源社会保障部 财政部 国家卫生健康委关

于因履行工作职责感染新型冠状病毒肺炎的医护及相关工

作人员有关保障问题的通知》(人社部函 (2020〕 11号 )转

发给你们,请各地做好密切配合,严格遵照执行,确保各项

政策措施落实到位。

附件:《人力资源社会保障部 财政部 国家卫生健康委

关于因履行工作职责感染新型冠状病毒肺炎的

医护及相关工作人员有关保障问题的通知》

.沙
矽“ ⋯灬 ‘、

缈
′

〓溪
口
V
/

士
口 保障厅 士

口 林省财政厅
\

士
口

(此件主动公开 )

(联系单位:吉林省人力资源和社会保障厅工伤保险处 )

吉林省人力资源和社会保障厅办公室  2020年 1月 25日 印发

力资源

僧h
′9、

ˇ

`

公

句
,0`

`

冫

和

、

2

▲
I

空摔
1月 2

健山·

`.ar

''

人社部函 E2020)11号

中华人民共和国人力资源和社会保障部
中华人民共和国财政部

中华人民共和国国家卫生健康委员会

人力资源社会保障部 财政部 国家卫生健康委

关于因履行工作职责感染新型冠状病毒肺炎的

医护及相关工作人员有关保障问题的通知

备省、自治区、直辖市及新疆生产建设真团人力资源社会保障厅

(局 )、 财政厅 (局 )、 卫生接康委:

为做好新型冠状病毒肺炎疫情防治工作)保瘁防治人员的权

益,现就在此次新型冠状病毒肺炎预防和救治工作中,因履行工

作职责而感染新型冠状病毒肺炎的医护及相关工作人员的有关保

障问题通知如下:

在新型冠状病毒肺炎预防和救治工作中,医护及相关工作人

员因展行工作职贯,感染新型冠状病毒肺炎或因感染新型冠状病

毒肺炎死亡的,应认定为工伤,依法享受工伤保险待运。

已参加工伤保险的上述工作人员发生的相关费用I由工伤保

1

险基金和单位接工伤保险有关规定支付;未参加工伤保险的,由

用人单位按照法定标准支付,财政补助单位因此发生的费用,由

同级财政予以补助。

备级人力资源社会保陴、财政、卫生健康行政部门要密切配

合,搞好服务,及 时共同做好上述人员的工伤认定和待遇支付工

作。

(此 件主动公开)

(联 系单位:人力资源社会保滩部工伤保险司)

忠

替砌

蹄、
`冖

1

2

-< ;宿

指
川

丶
卜